
                    Úřad městyse                    Úřad městyse Štěchovice Štěchovice
Hlavní 3, 252 07 Štěchovice

ZÁMĚR NA PRONÁJEM BYTU V DPS

Městys Štěchovice oznamuje záměr na pronájem bytu v DPS ve 
Štěchovicích o velikosti 2 + 1 o celkové výměře 81,73m2 v 3.nadzemním 
podlaží s balkónem. Budova DPS je vybavena výtahem. Byt je vhodný pro 
manželský pár. Vybavení: vestavěné skříně v chodbě, plovoucí podlahy ve 
všech místnostech, kuchyňská linka se sporákem a troubou. V koupelně 
keramická dlažba s vanou a umyvadlem. 

Kritéria pro přijetí do domu s pečovatelskou službou ve Štěchovicích:
-žadatel musí mít trvalé bydliště v okrese Praha – západ
-upřednostněni budou žadatelé, kteří jsou z obcí Štěchovice, Hradištka, 
Masečína, Třebenice, Davle, Měchenice.
-žadatelé musí splňovat věk 65 let,  musí být svéprávný a soběstačný, jedná 
se o částečnou pečovatelskou službu. Soboty, neděle a svátky jsou bez 
přítomnosti pečovatelské služby.
-upřednostňování budou žadatelé bez rodinného zázemí v dobrém 
zdravotním stavu
-DPS ve Štěchovicích není uzpůsobeno pro postižené občany, režim v DPS je 
stanoven tak, že zde není stálá lékařská služba.

Přihlášky můžete zasílat nebo osobně předávat na úřadě městyse 
Štěchovice Hlavní 3 do 31. 10. 2012 včetně.
Nabídky budou vyhodnoceny sociální komisí, která doporučí uchazeče radě 
městyse ke schválení.
Zájemci si mohou byt prohlédnout po předchozí telefonické domluvě na tel. 
257 740 403 u p. Rožníčkové.

IČO 00241725;  DIČ  CZ00241725, č.ú.: 388034329/0800  u České spořitelny, a.s.
Tel : 257 740 403, 257 740 294; fax: 242 413 674; e-mail: info@ou-stechovice.cz 

mailto:info@ou-stechovice.cz

